
A = Z y a / | 2
/ ( xL —__—

Technické služby Děčín
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O Marius Pedersen Group a
POSKYTOVANI SLUZEB SKO, SO C. 7
5891003658 CISLO SMLOUVY: 5891003658

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 100023861

 

CLANEKI. SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasilatelská adresa

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Objednatel — sídlo Horova 1340/10
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 40001 Ústí nad Labem

Horova 1340/10

40001 Ústí nad Labem

 

2021276

IČO: 70886300 Zastoupený: plk. Mgr. Martin Laniéek, ředitel HZS
DIČ: CZ70886300 Spisová značka:

Číslo účtu: 76548881/0710 e-mail pro fakturaci: epodatelna@ulk.izscr.cz

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR - Hasičský záchranný sbor Kontaktní osoba:

Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín Telefon:

Provaznická 1394/10 e-mail:

405 02 DĚČÍN 1

Zhotovitel — sídlo

Technické služby Děčín a.s.

Březová 402

405 01 Děčín III

IČO: 64052257 Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti

DIČ: CZ64052257 Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem,
Číslo účtu: 1815353223/0300 oddíl B vložka 772

IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna

PJ Technické služby Děčín Kontaktní osoba:

Březová 402 Telefon:

405 02 Děčín e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1z4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU \
+

1.. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

| ko-f2- dvds

Dne .............. , Ústí nad L Dne 04.12.2023, Děčín

 

itel Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel

společnosti

 Stránka 2z4



PRILOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH
LUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 5891003658

 

Objednatel — sídlo

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Horova 1340/10

40001 Ústí nad Labem

Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group a

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

IČO: 70886300 Zastoupený: plk. Mgr. Martin Laniéek, ředitel HZS

DIČ: CZ70886300 Spisová značka:
Číslo účtu: 76548881/0710 e-mail pro fakturaci: | epodatelna©Aulk.izscr.cz

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR - Hasičský záchranný sbor Kontaktní osoba:

Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín Telefon:

Provaznická 1394/10 e-mail:

405 02 DECIN 1

Zhotovitel — sídlo

Technické služby Děčín a.s.

Březová 402

405 01 Děčín III

IČO: 64052257 Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel

DIČ: CZ64052257 společnosti

Číslo účtu: 1815353223/0300 Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem,

IBAN: oddíl B vložka 772

e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel — provozovna

PJ Technické služby Děčín Kontaktní osoba:

Březová 402 Telefon:

405 02 Děčín e-mail:

Stránka 3z4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 5891003658, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
 
 

Odstranění odpadů
 

5891003658 (100023861) Provaznická 1394/10, DĚČÍN 1, IČP: 708863001

 

Přefakturace — poplatek za uložení

O odpadu

200301-0-000

  
    

        

 
    

Kontejner

 kontejner 660I -

plast

200301-0-000

kontejner 1100| -

plast/modry

kontejner 11001 -

plast/Zluty

 

1X14

Kód |Odpad Nazev odpadu

dodani

Směsný komunální odpad - |DĚČÍN 1, Provaznická 1394/10

bez specifikace

4X14 |D200101-0-000| Papír a lepenka - bez DĚČÍN 1, Provaznická 1394/10

specifikace

D200139-0-000| Plasty - bez specifikace

 

Název odpadu

Směsný komunální odpad - bez specifikace

 

 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

5891003658 (100023861) Provaznická 1394/10, DĚČÍN 1, IČP: 708863001

Typ
provozu

 

 

Stanoviště Typ

 

  

    

  

  

provozu

  

 

     
Množství| Cena za MJ MJ

    

  DĚČÍN 1, Provaznická 1394/10
  

 

 

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

HZ

  

Dne 04.12.2023, Děčín

 

  

   

  
1 11 143,00 CZK|KUSA

ROK  

Za zhotovitele: Mgr. Radovan Cerny, ředitel

společnosti

 Stránka 4z4


